
T101 Tiskopisy Hnutí Jarilo

Příjemce (razítko):                                          Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………………………………..

Účel platby…………………………………………………………………………………………………………………..

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
Přijal: Vydal:

Tento doklad není běžným účetním ani daňovým dokladem. Je určen pro vnitřní potřeby klubu a účastníků klubového režimu. 
Více na jarilo.org

Za účelem uplatnění klubových služeb a výrobků do účetních nedaňových nákladů u odběratelů podléhajících obchodnímu právu
doporučujeme se řídit vnitropodnikovými směrnicemi a platnými zákonnými úpravami uplatňovanými v rámci obchodního práva

_______________________________________________________________________________

Příjemce (razítko):                                         Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………………………………..

Účel platby…………………………………………………………………………………………………………………..

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
Přijal: Vydal:

Tento doklad není běžným účetním ani daňovým dokladem. Je určen pro vnitřní potřeby klubu a účastníků klubového režimu. 
Více na jarilo.org

Za účelem uplatnění klubových služeb a výrobků do účetních nedaňových nákladů u odběratelů podléhajících obchodnímu právu
doporučujeme se řídit vnitropodnikovými směrnicemi a platnými zákonnými úpravami uplatňovanými v rámci obchodního práva

________________________________________________________________________________

Příjemce (razítko):                                         Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………………………………..

Účel platby…………………………………………………………………………………………………………………..

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
Přijal: Vydal:

Tento doklad není běžným účetním ani daňovým dokladem. Je určen pro vnitřní potřeby klubu a účastníků klubového režimu. 
Více na jarilo.org

Za účelem uplatnění klubových služeb a výrobků do účetních nedaňových nákladů u odběratelů podléhajících obchodnímu právu

doporučujeme se řídit vnitropodnikovými směrnicemi a platnými zákonnými úpravami uplatňovanými v rámci obchodního práva 

T101-CZ– 23.06.2025 Více informací a formuláře ke stažení na: https://jarilo.  org/formulare  

https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare

